
 

 

UCHWAŁA Nr 451/XXXVI/2013 

RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Lesznowoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11, ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 o bibliotekach (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 642 ze zm.), zgodnie z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 Ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2011 r.  

Nr 197 poz. 1172 ze zm.), Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Lesznowoli w brzmieniu załącznika do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 28/IV/2003 Rady Gminy Lesznowola z dnia 29 stycznia 2003 r. w sprawie 

utworzenia Gminnej Biblioteki Publicznej i nadania statutu, Uchwała Nr 116/XVI/2004 Rady Gminy 

Lesznowola z dnia 20-02-2004 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Lesznowoli, 

Uchwała Nr 108/IX/2007 Rady Gminy Lesznowola z dnia 28-08-2007 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Lesznowoli, Uchwała Nr 225/XVI/2008 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30-04-2008 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Lesznowoli ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego Nr 39 poz. 1069, Nr 62 poz. 157,  Nr 180 poz. 4989, Nr 131 poz. 4596.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola: 

Bożenna Korlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 stycznia 2014 r.

Poz. 172



Załącznik 

do Uchwały Nr 451/XXXVI/2013 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 172



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 172



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 172


		2014-01-09T15:32:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




